Sequuntur

Contumaces

Nobilis Stanislaus olim **Joannis Krowinsky** Actor pro **Berninis** pub.
 sentibz **Nobilem Gregorium** olim **Mathaei Zuczay** Capit. Ratione quia
 ipse eandem antiquitatem de totalibus et integris bonis in vallibus et
 immobilibz in hereditate **Kurino Lesne** per **summet** eidem **Petoni** in
 summa **quindecim** floren **Polon** nobis obligatio inscripta et vio-
 lenter expulsi eiecit usu et possessione pacifica priuavit pro decernenda
 eadem reinductione ac **badio Capituli** **centum** **viginti** **mareas** **Polon** interpo-
 nens **Cittone ipsa** De his **Rationi** **Officium** **pro** **presente** **Castro** **Capituli** **Polon**
secundum **per** **Mentem** **Regni** **Polon** **Nobilem** **Benedictum** **Empersky** **ran-**
die **clamat** et non comparuit in **pana** **Contumacia** **ex** **Regestri** **ordie**
 ac **admissioni** **offi** **presentis** **judic** **condemnavit**.

Nobilis Stanislaus olim **Joannis Krowinsky** Actor pro **Berninis** presentibus
Nobilem Gregorium olim **Mathaei Albertum** olim **Sacobi Borowicz** **Citatum**
Ratione **de** **totalibus** **et** **integris** **bonis** **mobilibz** **et** **immobilibz** **in** **herede**
estate **Borowe** **fuitis** **per** **summet** **Nobilem** **Albertum** **olim** **Valentini** **Krowin-**
ski **in** **summa** **quatuordecim** **florin** **Polon** **Coram** **Actis** **Pauli** **heretico**
modo **obligatio** **inscripta** **per** **eundem** **Nobilem** **Albertum** **Krowinski** **no-**
uavit **pro** **decernenda** **eadem** **reinductione** **ac** **badio** **Capituli** **centum** **liginti**
mareas **Polon** **interponens** **Cittone ipsa** **De** **his** **Rationi** **Officium** **pro** **presente** **Castro**
Capituli **Polon** **secundum** **per** **Mentem** **Regni** **Polon** **Nobilem** **Benedictum** **Empersky**
quidam **clamat** et non comparuit in **pana** **Contumacia** **ex** **Regestri** **ordi-**
 ne ac **admissioni** **offi** **presentis** **judic** **condemnavit**.

Nobilis Johannes olim **Stanislaus Lerkowsky** de **Lerki** **Karpie** hris Actor
 pro **Berninis** presentibus **Nobiles** **sigis mundum** olim **Abrahami** **Lerkowsky**
Joanne olim **Benedicti** **Lerkowsky** **Sacobi** olim **Joanni** **Christopherum** olim
 eiusdem **Joannis** **Adamum** olim **Sacobi** **Martinum** olim **Alberti** **Thoma**
 olim **Pauli** et **Danielem** olim eiusdem **Thoma** **Nicolaum** olim **Pauli** **Lerko-**
wsky **Josephum** **valentinum** olim **francisci** **Lerkowsky** **Benedictum** olim **Ma-**
thaei **Stanislaum** olim **Stanislaus** **Lerkowsky** **Bartholomaeum** olim **fabiani**
Palazarum olim **Martiani** **Lerkowsky** **Albertum** olim **Mathaei** **Martianum**
 olim **Dami** **Lerkowsky** de **Lerki** **Marozore** **hudo** **utros** **doce** **quia**
 ipsi **stipendia** **et** **sumptus** **pro** **expeditione** **bellica** **ad** **presente** **contra**
Kozakos **pancis** **quam** **ipso** **Actor** **in** **castris** **publicis** **suo** **sumpta**
toto **tempore** **de** **bonis** **vestris** **eporui** **et** **fuis** **toti** **perki** **Maro-**
uzre **sufficienter** **expediebat** **dare** **ac** **pendere** **volunt** **neq** **curant**
non **metuendo** **penas** **eo** **in** **pana** **in** **constitutibus** **Regni** **Sarient**
ad **quas** **sup** **ipsis** **et** **bonis** **eor** **omnibz** **decerned** **et** **extendend** **bona**
 cum

1105

Cum solutione prefatarum expensarum. Et tunc ipsa Petrus Sati
officium presentis Capitei Capitei Oransecis per Martem Regni Galie Hobilem
Benedictum Luszchenski Sundice clamat et non comparere in pena Con-
tumacia ex Regestri Ordine ac admisione offij presentis iudicij condemnat.
Hobiles Stephanus et Raphaelis Kulesza de Brozowu hirs Actor pro Ter-
mino presentibus Hobiles Stanislaum olim Jacobi Brozowski de Bro-
zowu Muzylki hirs Paulum olim Alberti Brozowski Mannam Wynowna
Contem olim Hobiles Pauli Brozowski tanquam Dominam reformatonary
et adualitate Sebastianum Brozowski Marinam Plonowska filia
olim Adami Consortem olim Hobiles Mathai Sklodzyski tanquam Do-
minam reformatonary Leonardy Joannem Martinum Andream Petrum Mar-
tinum Topinski Malasza de Brozowu Chrezy Borowka et Muzylki
hirs Petrus Sadeo Quia ipsi stipendia et sumptus pro expeditione
bellica ad presentem contra Kozakos sancit quam ipse Actor in castis
publicis suo sumptu toto tempore de bonis ipsorum et iuris in bonis
Brozowu fuit sufficienter expediebat dare ac pendere nolunt neq curant
non metuendo pena eo in passu in constonibus Regni sancit ad quas
super ipsi et bonis ipsorum omnibus decernit et extendit pena cum per
solutione prefatarum expensarum. Et tunc ipsa Curia Copiam dedit
Matris Regni Antis Thoudus Dierhey Kondratowicz ab ipa integra
ante Terminum presentem septimana in bonis Brozowu apud Hobilem
Stanislaum unum exortis posuisse et ceteris de positione publica se
Recognovit de his sui officium presentis Capitei Capitei Oransecis per
Martem Regni Galie Hobilem Benedictum Luszchenski Sundice clamat
et non comparere in pena Contumacia ex Regestri Ordine admisione offij
presentis iudicij condemnat.

Hobiles Nicolaus olim Thoma Prekut de Prekuty hirs Actor pro Terminis
presentibus Hobiles Andream olim Bartholomai Letum filium et eiusdem
Bartholomai Thoman olim Simonis Melchiorum Gregorium filios eiusdem
Simonis Agnetham et Joannis relictam consortem et Georgij Prekut Alber-
tum et beneslai Thoman Andream Gregorium et Thoma Jacobum et Mathai
Annam Prekutowna Contem illis Alberti Perka Matham et Valentini de
Prekuty Dawa Wris Jacobi et Mathai Koboska Christopherum et Alberti
Koboska Mathiam olim Alexy Mannam Contem illis floriani Wroblewsky
Joannem olim Alberti Martino et Nicolai Simonem filiu Joannis Kle-
ziem et francisci Gregorium olim Andrei Prekutis de Prekuty Wolocha
ze hirs Petrus Sadeo Quia ipsi presentem mantat eum mantonari
ponem assa stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad presentem
contra Tartaros et Kozakos sancit quam ipse Actor sub sumptu et
in suis equis totog bellico apparatu sufficienter expediebat dare et
per solvere ac pendere nolunt per quod in pena legibus et consto-
ribus Regni sancit incurreunt ad quam super ipsi et bonis eorum
omnibus

Omnibus una cum per solutionem stipendiorum decemem citantur Natione
ipsa Curia Copiam sigillat. Matris Regni Galie Lronidus Swannes Szekarab
una integra ante Seminum presentem septimana in bonis litterarum ppyb
posse et publicasse recognovit. De his sigillat. Officium pps. Castren. Capitul.
Branseu per Mitem Regni Galie Lronidus Swannes Lronidus Swannes
Jam atq. et non comparend. in pena Contm. ex Regesti ordine ac admisione

Hobles Jacoby olim dnom. Caykowsky de Cayk. pro Actor pro Servis
presentibus Hobles Albertum Caykowsky et Simonem Caykowsky filium
Hobles Laurenty Bartholomaeum et Matric Albertum de vrb. n. Salobum
Gal Caykowsky Evranam Caykowsky Albertum Kofek de Cayk. antiqua
vrbes Quid. Deo Quia ipsi stipendia et sumptus p expeditione bellica ad pra
sens contra Tartaros et Kobakos Sarat. quam ipse Actor pro sudet
illor. interesse sufficienter expediebat dare per solvere ac pendere voluit
neq. curant p. p. Capitulation. Regni sancit. in darent ad quam sup. ipse et
bonis eorum una cum solutione stipendiorum decemem citantur. Citone
ipsa Curia Copiam sigillat. Matris Regni Galie Hobles Benedictus Lronidus
sty ab una integra ante Seminum presentem septa posuit et publicavit de
his Natione officium pps. Castren. Capitul. Branseu per Mitem Regni Galie
Lronidus Swannes Lronidus Swannes Lronidus Swannes Lronidus Swannes
Jam atq. et non comparend. in pena Contm. ex Regesti ordine ac admisione

officium pps. dndr. Condamnat.
Generosus Stanislaus Sore Actor pro Servis presentibus Hobles Nicolaum et
Thoma Piekut Lucam olim bincerti Omiski obligat. Josephum Zankowsky Stani
slavum Poplawsky Valentinum olim Christophon Kraiowsky Valentinum de Lico
lai Kraborowsky de Krasow. Ceski vrbes Quid. Deo Quia ipsi stipendia
et sumptus pro expeditione bellica ad praesens contra Haer. et rebelles Kera
kos sancit. de bonis ipsor. Krasowa Ceski quam ipse Actor per totum
tempus in castris publicis sufficienter suo sumpta expediebat dare et
expendere voluit neq. curant per quod p. p. quingentar. marcarum totum
seu Confidant. bonor. succedunt ad quam sup. ipsi et boni confemur. by
respectu non expedior. eiusdem servit. bellic. una cum restitutione eius.

noti stipendior. et impensar. decemem citantur. Citone ipsa De his Sore
officium pps. Castren. Capitul. Branseu per Mitem Regni Galie Hobles
Benedictum Lronidus Swannes Lronidus Swannes Lronidus Swannes Lronidus Swannes
matid. ex Regesti ordine ac admisione officium pps. dndr. Condamnat.
Generosi Achatus Suroboysky et Catharina Rytelowa in vrbem Conra.
Qes ipsa quidem manitata cum manifesti asfa. Actores pro Servis
presentibus Generosus Szabellam Rzobkowiara relicta. Albertum daco.
brim. Stephanum Alexandrum Christophorum Casimiram Scrawinohrich
filios olim Lauri ferdinandi Szawinsky Lotay Sore Bielsca de
Surosla

en bonis Cui primum posse et publicasse Recognovit De his rationi
officium p[ro]sent[is] Castrei Capitani Branseid per M[ag]ist[er] Regni Galen Bene
dictum Brusensky unice clamat et non comparet in p[ar]te Contumacia ex
Regestri ordine ac admisione off[icij] p[ro]sentis S[ed]r Condemnavit

Lobis Paulus filius olim Nobilis Michaelis Kulesa de Kulesa Kosovka
h[ic] Actor pro terminis p[ro]sentib[us] Nobilib[us] Martinum Mrocek Adamum Joannem Va
skrenice Helizabeta[m] Lovoska relicta[m] Consortem olim Nobilis Gabrielis Kar
nowsky Simonem Albertu[m] filios olim eiusde[m] Gabrielis de Kulesa Kosovka h[ic]des
Cetero Ratione per ipsos stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad p[ro]v
sens in Anno p[ro]p[ri]o contra Tartaros et Korakos per Sacrum Regem M[ag]ist[er] in
iuncta et sanctorum quam ipse Actor suo sumptu ac in suis equis totus apparatu bel
lico p[ro]suo ac ipsorum omnium interesse sufficienter expediret de bonis eorum
Kulesa Kosovka per ipsos possessis dare et solvere ac perdere veluti neq[ue]
Curant prout quidem h[ic] h[ic] existentes temerarij non perolverunt per q[uo]d in p[ar]te
legib[us] et Constitutib[us] Regni Ratione sup[er]venit et in p[ar]te sanctorum in eadem
de q[ui]bus sup[er] ipsos et bonis eor[um] per off[icij] d[omi]ni decernere et erogare p[ro]sentib[us]
Citantur Ratione ipsa De his Rationi Officij p[ro]sent[is] Castrei Capitani Branseid

per M[ag]ist[er] Regni Galen Nobilis benedictum Brusensky unice clamat et sup[er]
Nobilib[us] Marina et Pauli Loprensky Consorte Nobilis Alexy Lee vel de Trekut
h[ic] Gregorij H[ic] d[omi]ni filia olim Pauli Loprensky Consorte Alexy Alexy
Brekut Actores p[ro]terminis p[ro]sentib[us] Nobilem Petrum olim Mathia Markowsky
de Markowa h[ic]dem Citantur q[uo]d ip[s]i p[ro]sentim maritali cum marito suorum
usa Citantur Ad inferonem Castrei Capitani Branseid et per transportationem
Benedictum Branseid qua mediante ipse submisit et inserpsit olim Nobili Lau
co olim Nicolai Loprensky delati certi et liquidi summam quadringentor[um] flo
ren[si]um solvere et non solvit Cui inferoni ipse contraveniendo nec vadum
in ea appositu[m] metuendo succubuit ad quam sup[er] ipsu[m] et bonis ipsius omnib[us] de
cemen[te] una cum solutione p[ro]fata summa essentialis e[st] contumacia q[uo]d
non obstante Citatur Ratione ipsa De his Rationi Officij p[ro]sent[is] Castrei Cap
itani Branseid per M[ag]ist[er] Regni Galen Nobile benedictum Brusensky un
ice clamat et non comparet in p[ar]te Contumacia ex Regestri ordine ac admisi
one off[icij] p[ro]sentis S[ed]r Condemnavit

Lobis Albertus olim francisci Racibor Bartholomaeus Stanislaus olim Ma
thia Racibor de Racibor h[ic]des Actores p[ro]terminis p[ro]sentib[us] Nobiles Chri
stopheru[m] filium Martini Racibor Porosky Valentinum filium Stanislai Loro
sky Cetero Ratione per ipsos eisd[em] conq[ue]rent de totalib[us] et integris bonis mobil
ib[us] et immobilib[us] in hereditate Lorosla Wojstary d[omi]ni per et M[ag]ist[er] Joannem
quendam Zacharia[m] Lorosla eisd[em] conq[ue]renti et n[on] veniti Actor[um] in Quing sexage
hant Lorosla Aram Actor[um] d[omi]ni d[omi]ni n[on] obligatoris inserpsit et h[ic] h[ic] h[ic] h[ic]
pulerunt eisd[em] non se p[ro]ponere pacifica p[ro]p[ri]a p[ro] decernenda e[st]
reinductio

Inosa Beabella Scrawinska relicta uxor olim Generosi Ferdinandi
 Scrawinsky Helix Nobles ac Generosus Stephanum Jacobum Alexandrum
 Scrawinski filios suos cum Quia ipsi nulla habita ratione
 Matris suae nec habito amore Matris suae Genitricis suae eandem de omnibus
 et singulis bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Bohemae Wolka Sanki Wa-
 niewo Draki et iuri eius ad vitalitio per et Generosum Ferdinandum Scra-
 winsky Subiecti vi et violenter expulerunt bono possessione pacifica prius uer-
 neum et Matris suae dishonoratione diuersis modis opprobriis De his rationi
 officio p[ro]p[ri]o Castres Capitales Branseca per Mulem Regni Galie et sup[er]
 Generosus Albertus Scrawinski filius et Generosi Ferdinandi Scrawin-
 ski Actor Generosus Stephanum Jacobum Alexandrum Scrawinski Cuius Ratione
 Quia ipsi eandem Generosum Scrawinsky de bono mobilibus et immobilibus
 in hereditate Bohemae Wolka Sanki Waniewo Draki vi et violenter ex-
 pulerunt eiecerunt bono et possessione pacifica prius uerunt pro decemenda sup[er]
 ipsi et bono eorum omnibus ac uerunt Capite Centi uiginti marearum Polos
 interponere Cuius ipsa De his Loni officio p[ro]p[ri]o Castres Capitales
 Branseca per Mulem Regni Galie et sup[er] Henle Benedicti Lupenski Su-
 nice clamat et non comparet in parra Contronata ex Regestri ordine
 ac admisione offi[ci]i p[ro]p[ri]i sui Cuius emrit. 14

Nobilis Sigismundus olim Generosi Bartholomaei Ostrowsky steniter
 decessit frater Germani et Joannis Actor Generosum Helenam filiam
 olim Nobilis Mathaei Luba relicta et Nobilis Joannis Luba h[er]e-
 d[ar]i in Lubino Koscielne et Bodaki sortis sua et ab olim marito
 h[er]e[di]tate acquisita Cuius ipsi uerunt ad inscriptionem Castres Branseca
 mediantes qua ipse cum olim marito suo uerunt in Cuius ipse bonas
 successu merito et onera quae uis fere tenent in sumptibus et submi-
 nit se summam Trecentorum Quinquaginta floren[ti] Polon[ia] debiti certi
 et liquidis p[ro]p[ri]is certo in inscriptione expresso iam p[ro]dem[on]strato olim
 Nobili Joanni Ostrowsky fratri Germano Actoris modernis steniter
 defuncti Soluere et ne olim Manu tuus qui sortem sua fuit resignat
 nec ipsa vi hereditate utriusq[ue] sortis nec olim Patri suo nec actori
 moderno soluit exinde badum in inscriptione contentis succubui per
 quod super ipsi decemend Cuius ipsa Cuius Cuius sigillat[ur] Montis
 Regni Galie Lroudy Siedhey kondratowicz in Cuius p[ro]p[ri]o ne ab
 una integra ante Semiru p[ro]p[ri]am septa in bono p[ro]p[ri]o et publi-
 cavit De his rationi officio p[ro]p[ri]o Castres Capitales Branseca per Mi-
 nisterialem Regni Galie Benedicti Lupensky una clamat et uerunt